2

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ______

О внесении изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №14 от 01.09.2011г.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №14 от 01.09.2011г. следующее изменение:
- подпункт «н» пункта 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«н) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности  для инвалидов указанных объектов в  соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;».
2. Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №40 от 14.03.2016г. признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г. Яскин